
 

Tervehdys sudenpentu, seikkailija ja kotiväki! 
Ikäkautta vaihtavien sudenpentujen ja seikkailijoiden retki järjestetään 06.-07.06.2025 Tiilikkajärvellä 
Rautavaaralla. Ohjelmassa on haikki (vaellus) Venäjänhiekalle ja Uiton kämpälle. 
 
Ilmoittautuminen retkelle tapahtuu internetissä Kuksa-järjestelmän kautta 30.04. mennessä. 
Ilmoittautumisohjeet löytyvät Kuilun Kulkijoiden internet sivuilta ja linkki ilmoittautumiseen 
Retket välilehdeltä. Toivotamme vanhemmat mielellään mukaan retkelle! Jos osallistujia on liian 
vähän, retki joudutaan perumaan. 
 
Retkimaksu on 44 euroa, myös haikille osallistuvilta vanhemmilta. Retkimaksuun sisältyy ohjelma 
ja ruoka. Lippukunta lähettää laskun retkimaksusta.  
 
Jäsenmaksut (lippukunnan ja Suomen Partiolaisten) tulee olla maksettuna. Jäsenmaksun 
maksamattomia emme voi ottaa mukaan retkelle. Retkimaksua ei palauteta, mikäli retkelle lähtö 
estyy jäsenmaksun maksamattomuuteen. 
 
Tapaamme Sammakkotammen pysäköintialueella lauantaina 06.06. kello 10.00. Paikalle saavutaan 
omilla kyydeillä. Kannattaa sopia kimppakyytejä etukäteen. 
 
Lähdemme retkeltä omilla kyydeillä sunnuntaina 07.06. noin kello 11.00 samasta paikasta. 
 
Ajo-ohje Tiilikkajärvelle löytyy esimerkiksi internetistä osoitteella Valtimontie 1095, Rautavaara. 
 
Retken johtaja on Samu “Masu” Moilanen (0504621285).  
 
Varusteiksi tarvitset seuraavat tarvikkeet pakattuina rinkkaan: 

●​ säänmukaiset lämpimät ulkovaatteet, tarvittaessa sadevaatteet 
●​ varavaatetta pakattuna vedenpitäviin pusseihin (villapaita, housut, takki, sukkia, paitoja…)  
●​ seikkailijoiksi siirtyvät nukkuvat sisällä: makuupussi, tyynyliina ja halutessaan lakana 
●​ tarpojiksi siirtyvät nukkuvat teltassa: makuupussi, makuualusta 

o​ Halutessaan oma teltta tai riippumatto, lippukunta tarjoaa ison teltan 
●​ hygieniavälineet, uimapuku ja pyyhe 
●​ pyykkipussi 
●​ retkiruokailuvälineet kankaisessa pussissa (muovinen lautanen, muki, lusikka ja veitsi) 
●​ partiohuivi 
●​ terävä puukko 
●​ naposteltavaa kävelymatkalle + pientä herkkua 
●​ roskapussi 
●​ vettä, vähintään 1,5 l 
●​ tasku-/otsalamppu 

 
Tarpeettomia varusteita ovat: 

●​ matkapuhelin pelaamista varten, kämpällä ei ole latausmahdollisuutta (retken johtajilla ja 
vastuuhenkilöllä on puhelin hätätapauksia varten) 
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